

ادغام مهاجران در بازار کار

رویکرد چند طرفه

پروژه Labour-INT شامل گنجاندن پناهجویان و پناهندگان در بازار کار می شود که بر اساس علاقه و ظرفیت های مشاغل، اتاق های صنایع و بازرگانی، اتحادیه های کارگری و انجمن های مهاجران ساخته شده است. علاوه بر این پروژه Labour-INT مسیر های ادغام چند لایه را از ورود تا محل کار با گذراندن دوره های آموزش و پرورش، جایگاهی شغلی را ترویج میکند.

این اقدام شامل اقدامات آزمایشی نتیجه گرا در سطح ملی است که در کوتاه مدت و میان مدت برای ادغام پناهجویان و پناهندگان در سن کار مزایای به همراه دارد.

پروژه Labour-INT 2 با تمرکز ویژه بر مهارت ها و مدارک، اهداف پروژه Labour-INT را ادامه می دهد. این اقدام شامل پیگیری اقدامات آزمایشی ملی اجرا شده در ایتالیا، آلمان و بلژیک (Labour-INT) و اقدامات آزمایشی در یونان، ایتالیا، بلژیک و اتریش (Labour-INT 2) است.

اقدام آزمایشی یونان

> برطرف کردن شکاف از پذیرای تا ادغام. رویکرد کل نگر به ادغام کار از طریق مشارکت چند طرفه در آتن یونان<

هدف این اقدام آزمایشی ارتقا ظرفیت گروه هدف، برای فعال کردن مسیر های ادغام بر اساس ورود در بازار کار همراه با محافظت در برابر کار اعلام نشده و استثمار است. هدف فعال کردن مشارکت چند طرفه برای ادغام از طریق فعالیت های مرتبط با کار (سمینار های آموزش و پرورش ادغام) به نفع متقاضیان حمایت بین المللی همراه با تست آزمایشی ابزار نمایه مهارت های اتحادیه اروپا است.

اقدام آزمایشی یونان توسط سازمان اتحادیه های کارگری آتن (EKA) و مرکز آموزش حرفه ای، صنعتگران و بازرگانان یونان (KEK GSEVEE) با همکاری شهرداری آتن و تعداد از سازمان های جامعه مدنی محلی اجرا می شود.

سازمان اتحادیه های کارگری یونان (EKA) و مرکز آموزش حرفه ای صنعتگران و بازرگانان یونان (KEK GSEVEE)، سمینار های آموزشی خطاب به اتباع کشورهای ثالث (TCN) که اخیرا وارد یونان شده اند، تهیه، طراحی و تطبیق می کند. هدف این است که شرکت کنندگان را با دانش مقدماتی از طریق اقدامات آموزش حرفه ای در زمینه ادغام کار (سازمان اتحادیه های کارگری آتن [EKA]) و صلاحیت های دیجیتالی (مرکز آموزش حرفه ای صنعتگران و بازرگانان [KEK GSEVEE] به بازار کار محلی نزدیک کنند.



فاز اول

جلسه اطلاعات گروهی و مصاحبه های فردی برای انتخاب ذینفعان نهایی با حمایت پشتیبانی شهرداری آتن و سازمان های جامعه مدنی محلی ارائه می شود.

فاز دوم

اقدام آزمایشی در یونان 3 رکن اصلی را شامل می شود:

۱. سمینار های آموزشی ادغام در زمینه حقوق اساسی اجتماعی، کار و اتحادیه کارگری (TU) در یونان (EKA)

ماژول های آموزش فشرده 12 ساعته در هر 3 روز به روش تعاملی برای پرداختن به موضوعات مربوط به چارچوب قانونی مهاجرت، وضعیت فعلی بازار کار یونان، چالش های مرتبط با تبعیض، کار، حقوق و تعهدات اجتماعی، شرایط کار، و امنیت کارگران مهاجر و پناهنده در یونان.

ارزش اضافی: مشاوره شغلی فردی در پاسخ به موارد خاص نقض حقوق کار و آماده سازی برای مصاحبه شغلی شرکت کنندگان ارائه می شود.

۲. سمینار های آموزشی ادغام در برای صلاحیت های دیجیتال (KEK GSEVEE)

طراحی و تطبیق ماژول های ویژه 50 ساعته برای اتباع کشور های ثالث (TCN) در زمینه دانش مقدماتی، ارتقا مهارت های دیجیتال و مهارت های اساسی رایانه و به دنبال آن آزمون های صدور گواهینامه ارائه می شود.

۳. آزمایش ابزار نمایه مهارت های اتحادیه اروپا برای اتباع کشور های ثالث (EKA)

تمرینات آزمون آزمایشی ملی در سازمان اتحادیه های کارگری آتن (EKA) بخش مهاجر آتن در چارچوب گروه تخصصی مهارت و مهاجرت (EGSM) پروژه Labour-INT 2 انجام می شود.

صلاحیت های رسمی و غیر رسمی، مهارت های و تجارب کاری اتباع کشور های ثالث (TCN) در ارتباط با نیاز های بازار کار یونان و قابلیت انتقال فرامرزی از طریق:

- مصاحبه های میدانی یک به یک و آزمایش شرکت کنندگان اتباع کشور های ثالث (TCN)
- نسخه های مختلف زبان از ابزار

ارزیابی تطبیق ابزار اتحادیه اروپا (سازمان اتحادیه های کارگری آتن {EKA} و مجمع بین المللی و اروپایی در پژوهش مهاجرت {FIERI}). مصاحبه های فردی و گروه های متمرکز از ذینفعان و اپراتور های محلی که در آزمایش میدانی شرکت کرده اند.

دو دسته از ذینفعان این پروژه

- اتباع کشور های ثالث که درخواست حفاظت بین المللی را ارائه داده اند که هنوز در مورد آنها تصمیم نهایی گرفته نشده است.
- افرادی که قبلا از حفاظت بین المللی برخوردار شده اند.

تمام مراحل اقدام ملی یونان توسط تیم چند فرهنگی ترجمانان و واسطه های چند فرهنگی پشتیبانی می شود.

این پروژه توسط صندوق پناهندگی، مهاجرت و ادغام اتحادیه اروپا پشتیبانی می شود (شماره توافق نامه اعطا: 821506 — LABOUR INT 2 — AMIF-2017-AG-INTE). حمایت کمیسیون اروپا از تولید این نشریه به معنای تایید مطالب نیست، که تنها نظرات نویسندگان را منعکس می کند، و کمیسیون را نمی توان مسئول هرگونه استفاده از اطلاعات موجود در آن دانست.

با حمایت مالی کمیسیون اروپا-صندوق پناهندگی، مهاجرت و ادغام



ادغام اتباع کشورهای ثالث در بازار کار: یک رویکرد چند سهامدار. Labour-INT -AMIF-2017-AG-INT



مشارکت پروژه

